РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2023 г.                                        с. Соленоозерное                                                    №  4

О внесении изменений и дополнений в Положение
о комиссии по осуществлению закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд
Администрации Соленоозерного сельсовета», утвержденное
Постановлением Администрации Соленоозерного сельсовета
от 03.08.2022г. № 60

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, Администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Соленоозерного сельсовета», утвержденное Постановлением Администрации Соленоозерного сельсовета от 03.08.2022г. № 60   следующие изменения и дополнения:
1) Пункт 6.11 дополнить подпунктом 6.11.3. следующего содержания:
«6.11.3. При осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета	А.П.Никитин